



## Remien Ejendomme ApS

Europaplads 16, 4.  
8000 Aarhus C  
CVR-nr. 29446407

## Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
22.03.2024

---

**Christian Claes Remien**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2023	7
Balance pr. 31.12.2023	8
Egenkapitalopgørelse for 2023	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Remien Ejendomme ApS

Europaplads 16, 4.

8000 Aarhus C

CVR-nr.: 29446407

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

## Direktion

Christian Claes Remien, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består hovedsageligt af ejendomsadministration for Remien koncernens ejendomme samt administration for få eksterne kunder.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat på 58 t.kr. anses for acceptabelt. Selskabets resultat er i overensstemmelse med forventningerne.

## **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>	1	<b>7.422.055</b>	<b>5.988.758</b>
Personaleomkostninger	2	(7.309.296)	(5.829.473)
Af- og nedskrivninger		(40.678)	(26.292)
<b>Driftsresultat</b>		<b>72.081</b>	<b>132.993</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		31.364	0
Andre finansielle indtægter		10.227	1.700
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		0	(21.526)
Andre finansielle omkostninger		(7.650)	(6.514)
<b>Resultat før skat</b>		<b>106.022</b>	<b>106.653</b>
Skat af årets resultat	3	(47.573)	(34.668)
<b>Årets resultat</b>		<b>58.449</b>	<b>71.985</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		58.449	71.985
<b>Resultatdisponering</b>		<b>58.449</b>	<b>71.985</b>



# Balance pr. 31.12.2023

## Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		250.157	93.732
<b>Materielle aktiver</b>		<b>250.157</b>	<b>93.732</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>250.157</b>	<b>93.732</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		9.471	41.320
<b>Varebeholdninger</b>		<b>9.471</b>	<b>41.320</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.195.462	557.192
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		709.118	1.813.216
Andre tilgodehavender		227.413	154.110
Periodeafgrænsningsposter		382.932	277.664
<b>Tilgodehavender</b>		<b>4.514.925</b>	<b>2.802.182</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>55.622</b>	<b>29.362</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>4.580.018</b>	<b>2.872.864</b>
<b>Aktiver</b>		<b>4.830.175</b>	<b>2.966.596</b>

**Passiver**

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		1.024.583	966.134
<b>Egenkapital</b>		<b>1.149.583</b>	<b>1.091.134</b>
Udskudt skat		9.000	3.000
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>9.000</b>	<b>3.000</b>
Anden gæld		423.723	427.605
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>423.723</b>	<b>427.605</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.117.392	399.779
Skyldige sambeskatningsbidrag		41.573	23.654
Anden gæld		1.088.904	1.021.424
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>3.247.869</b>	<b>1.444.857</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>3.671.592</b>	<b>1.872.462</b>
<b>Passiver</b>		<b>4.830.175</b>	<b>2.966.596</b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	4		
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

# Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	966.134	1.091.134
Årets resultat	0	58.449	58.449
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>1.024.583</b>	<b>1.149.583</b>

# Noter

## 1 Bruttofortjeneste/-tab

Andre driftsindtægter, der indgår i selskabets bruttofortjeneste, omfatter refusioner vedrørende løn. Der er i regnskabsåret indtægter for 77 t.kr. mod 104 t.kr. sidste år.

## 2 Personaleomkostninger

	2023 kr.	2022 kr.
Gager og lønninger	7.309.296	5.829.473
	<b>7.309.296</b>	<b>5.829.473</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	11	12

## 3 Skat af årets resultat

	2023 kr.	2022 kr.
Aktuel skat	41.573	23.668
Ændring af udskudt skat	6.000	11.000
	<b>47.573</b>	<b>34.668</b>

## 4 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2023 kr.	2022 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	<b>204.100</b>	<b>398.490</b>

## 5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Remien Group ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

## 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er krydssikkerhedsstillelser i form af selvskyldnerkaution over for Jyske Bank for bankgæld i Kystvejen 43, Aarhus ApS samt bankgæld i Remien Holding ApS og underliggende koncernselskaber. Den samlede bankgæld omfattet af kautioner i øvrige selskaber pr. 31.12.2023 udgør 49.580 t.kr.
